
入札結果（物品）
令和６年１月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

農林水産部軽トラック（４ＷＤ） 3台 令和6年1月5日 2,900,700 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

農業トラクター作業機Ⅲ 1台 令和6年1月5日 2,242,955
（株）ヰセキ東北
福島支社

3370801000316
条件付一般競争入札
（電子入札）

福島県観光マップ 35,000部 令和6年1月11日 2,679,600 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

令和６年度版環境教育副読本「ふくし
まのかんきょう」

28,000冊 令和6年1月11日 3,095,400 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

ドラフトチャンバー 1台 令和6年1月16日 6,930,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

自分手帳 15,000冊 令和6年1月19日 4,389,000 （株）阿部紙工 8380001000103
条件付一般競争入札
（電子入札）

A3対応モノクロプリンターほか計２品
目

一式 令和6年1月25日
（一式総額）

2,029,500
富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン(株)福島支社

1011101015050
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＤｏｃｕＷｏｒｋｓ９．１アップグレード／
ボリュームライセンス版ほか計2品目

一式 令和6年1月25日
（一式総額）

1,331,000
(株)中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

1/1


